UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-TH                         Bình Định, ngày     tháng    năm 2019

V/v danh mục tài sản không

tính vào giá trị đơn vị sự

nghiệp chuyển đổi thành

công ty cổ phần

                              Kính gửi:

                                                                   - Sở Tài chính;

                                                                   - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                                   - Trung tâm Giống cây trồng Bình Định.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2456/STC-TCHCSN ngày

27/9/2019 về việc đề xuất điều chỉnh phương án sử dụng đất và danh mục tài sản

không tính vào giá trị đơn vị sự nghiệp chuyển đổi Trung tâm Giống cây trồng

Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Trung tâm Giống cây trồng Bình Định không

tính vào giá trị đơn vị sự nghiệp chuyển đổi đối với Danh mục tài sản nằm trên

diện tích đất UBND tỉnh quyết định thu hồi, điều chỉnh, bàn giao cho đơn vị khác;

Danh mục tài sản không có nhu cầu sử dụng chưa được xử lý tính đến thời

điểm xác định giá trị ĐVSNCL và Danh mục tài sản chuyển giao cho ngành

điện quản lý (Chi tiết 38 loại tài sản như Phụ lục 01, Phụ lục 02 và Phụ lục 03

kèm theo Công văn số 2456/STC-TCHCSN ngày 27/9/2019 của Sở Tài chính).

2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Trung tâm Giống cây trồng

Bình Định thực hiện thủ tục chuyển giao danh mục tài sản không tính vào giá trị

ĐVSNCL (nêu tại Phụ lục 02 kèm theo Công văn số 2456/STC-TCHCSN ngày

27/9/2019 của Sở Tài chính) cho Công ty TNHH MTV Mua bán nợ Việt Nam

theo dõi, xử lý theo quy định.

3. Riêng đối với Danh mục tài sản gắn liền trên đất tại các khu đất bàn giao

cho UBND huyện Hoài Nhơn, UBND huyện Tuy Phước và tài sản gắn liền trên đất

tại Kho giống An Nhơn (nêu tại Phụ lục 01 kèm theo Công văn số 2456/STC-

TCHCSN ngày 27/9/2019 của Sở Tài chính): Trung tâm Giống cây trồng Bình Định

có trách nhiệm thực hiện theo Quyết định phê duyệt của UBND tỉnh đối với

các khu đất này và xử lý tài sản theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCTTT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.

 Hồ Quốc Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-04T07:58:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-04T07:54:45+0700

		2019-10-04T07:57:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-04T07:59:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-04T07:59:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-04T07:59:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-04T07:59:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!